

Protokół Nr 5/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego w dniu 31 grudnia 2010 r.

Obecni:

Starosta Tucholski – Dorota Gromowska

Wicestarosta Tucholski – Wiktor Metkowski

Członek Zarządu – Jan Przybysz

Członek Zarządu – Janusz Kiedrowski

Skarbnik Powiatu – Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu – Marek Wolski

Posiedzeniu przewodniczy Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd zapoznał się z protokołem kasacyjnym sporządzonym przez komisję kasacyjną powołaną przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, w którym proponuje się likwidację składników majątkowych. Przedmioty te są całkowicie lub w znacznym stopniu zużyte i przestarzałe technicznie.

Zarząd wyraził zgodę na likwidację i podjął uchwałę **Nr 5/12/2010** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi (3-0-0).

2. Zarząd zapoznał się z prośbą Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych o wyrażenie zgody na odpisanie ze stanu przedmiotów będących w użytkowaniu w ZSLiA i zlikwidowanej szkoły w Kamienicy. Przedmioty nie nadają się do dalszego wykorzystania, ponieważ są przestarzałe i uszkodzone w stopniu nie nadającym się do dalszego użytkowania oraz naprawy.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 5/13/2010** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych (3-0-0).

3. Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi w sprawie możliwości przekazania części sprzętów do: Starostwa Powiatowego, Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej, Powiatowego Zakładu Obsługi, Domu Dziecka. PCPR wnosi również o likwidację zepsutych sprzętów, krzesła, starych programów antywirusowych i nieaktualnego programu serwisu prawa pracy.

Zarząd przychylił się do prośby PCPR i podjął następujące uchwały: **Nr 5/14/2010** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (3-0-0) oraz **Nr 5/15/2010** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi (3-0-0).

Na posiedzenie przybył Pan Janusz Kiedrowski Członek Zarządu.

4. Zarząd podjął uchwałę **Nr 5/16/2010** w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2010 r. (4-0-0). Zmiana obejmuje przeniesienia zaproponowane przez PCPR, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

5. Zarząd zapoznał się z pismem Lokalnej Grupy Działania w sprawie udziału w projekcie „Borowiacka wieś ucząca się i ucząca innych” w charakterze partnera. Partnerstwo nie łączy się z wkładem finansowym ze strony partnera a projekt dotyczy przeprowadzenia warsztatów edukacyjnych, mających na celu wypracowanie specjalizacji wsi tematycznych w miejscowościach: Krzywogoniec, Wielki Mędromierz i Adamkowo.
Zarząd zdecydował, aby sprawdzić możliwości przystąpienia do projektu i wrócić do sprawy na jednym z kolejnych posiedzeń.
6. Zarząd zapoznał się z pismem Ministerstwa Infrastruktury informującym o możliwości ubiegania się o środki z rezerwy subwencji ogólnej na inwestycje w drogach powiatowych.
Pani Skarbnik poinformowała, że dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych proponuje złożenie wniosku na przebudowę mostu przez rzekę Stążkę w ciągu drogi 1026 C Wielkie Gacno – Cekcyn – Rudzki Most w miejscowości Nowy Młyn. Łączny koszt inwestycji wynosi 3.000.000 zł z czego dofinansowanie może wynosić 1.500.000 zł.
Zarząd zdecydował o umieszczeniu tej inwestycji w budżecie na 2011 r.
7. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Szpitala Tucholskiego Sp. z o.o. o umożliwienie kompensaty nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Szpital Tucholski na przebudowę i modernizację Poradni „NOVA” z czynszem dzierżawnym.
Zdecydowano o przekazaniu pisma radcom prawnym, celem rozpoznania sprawy i jednoczesne przygotowanie informacji przez Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Elżbieta Damasiewicz

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Janusz Kiedrowski

